平成 22 年 9 月 29 日

各 位

東京都品川区南大井三丁目 28 番 15 号
川 澄 化 学 工 業 株 式 会 社
代表取締役社長  川  野  幸  博

（コード番号 7703 東証第二部）
問合せ先 管理部長 岡 本  稔

（TEL: 03-3763-1155）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 1 月 28 日付けの「新工場建設ならびに子会社設立に関するお知らせ」

にてご案内のとおり、子会社を設立しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 目 的

国内各工場で稼働中の成形加工部門を集約することで、生産の効率化、成形技術の高度化な

らびに品質の向上を図り、将来的には成形加工部門を一つの事業として発展させていきたいと

考え、子会社を設立いたします。

2. 子会社の概要

(1) 商号      川澄プラテック株式会社

(2) 本店所在地     大分県臼杵市野津町大字前河内字西口 2115 番地 2

(3) 代表者 代表取締役社長 坂下 勇 （当社執行役員）

(4) 事業内容 ・医療用、電子、その他の射出成形部品の製造および販売

          ・医療機器組立請負業

         ・射出成形金型の設計、試作、製造および販売 他

(5) 資本金 1 億円

(6) 設立年月日    平成 22 年 10 月 22 日

(7) 資本構成 当社 100%

(8) 決算期 3 月

(9) 従業員数 約 70 名

(10) 操業開始 平成 23 年 4 月（予定）

3. 今後の業績に与える影響

  当社の今期連結および個別の業績に与える影響は軽微であります。

以 上